Suma .............................................................................................................111.521,44 € 
21% IVA  ........................................................................................................23.419,50 € 

Pressupost d’execució per contracta..............................................................134.940,94 € 

(Cent-trenta quatre mil nou-cents quaranta euros amb noranta-quatre cèntims) 

El pressupost base de licitació de la contractació de la FASE 2 és de 117.159,11 €, IVA 
inclòs, amb el desglossament següent: 

Pressupost d’execució material ...................................................................

[...]

IVA 21%....................................................................................................................   43.752,90€ 

PRESSUPOST TOTAL FASE 1 + FASE 2......................................252.100,05€ 

El pressupost total de les dues fases és de DOS CENTS CINQUANTA DOS MIL CENT 
EUROS AMB CINC CÈNTIMS (252.100,05€) 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació 
del contracte.  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent, en cap cas s’admetran ofertes per